
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0l6l/400123 - fax 0l6l/400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

oETERMtNAZtONÉ N.12t 2 DEL 23.01.2019

Convenzione trasporto alunni Scuola dell'lnfanzia e Scuola Primaria di Vestignè.
lmpegno di spesa e liquidazione rate anno 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. I del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del serviziol

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 20j22UA di approvazione della bozza di accordo
convenzionato tra i Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestignè per la gestione del servizio di trasporto
scolastico per gli alunni della Scuola dell'lnfanzia e della Scuola Primaria di Vestignè;

VISTA la comunicazione del 30.11.2018 con la quale il Comune di Vestignè comunica la spesa prevista per
l'anno 2019 per la gestione del servizio di trasporto degli alunni della Scuola dell'lnfanzia e Primaria pari a Euro
853,29 e contestualmente richiede il pagamento in rate mensili di cui una rata di Euro 7'1,08 e l1 rate di Euro
71,11 ciascuna, a carico del Comune di Maglione, con saldo a rendicontazione definitiva,

VISTI gli stanziamenti nei rispettivi capitoli del bilancio di previsione corrente;

VISTO il regolamento comunale pet I'otganizzazione degli utfici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E,G. per il periodo

201812020',

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la

conetlezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. '147 bis del D. Lgs. 26712000

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto, di impegnare a favore del Comune di Vestignè:

L la somma di Euro 426,66 a titolo di spesa prevista a carico del Comune di Maglione per la gestione del
servizio di trasporto degli alunni della Scuola dell'lnfanzia di Vestignè per,l'anno 20'19, al Cap, 04.01.1
Voce 1480 del bilancio di previsione corrente,

2. la somma di Euro 426,63 a titolo di spesa prevista a carico del Comune di Maglione per la gestione del
servizio di trasporto degli alunni della Scuola Primaria di Vestignè per l'anno 2019, al cap. 04.02.1 Voce
1590 del bilancio di previsione corrente;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli etfetti di quanto dispone l'art.

147 bis del D. Lgs.26712000.

4. Dl LIOUIDARE al Comune di Vestignè in 12 rate mensili di cui una rata pari a Euro 71,08 e le restanti
rate pari a Euro 71,11 ciascuna.

Sl ATTESTA la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli

del D. Lgs. 26712000.
effetti di quanto

Finanziari



Sulla presente dèterminazione si appone, ai sensi dell'art '151, comma 4 e '147 bis, comma 1, D.Lgs. 26712000, il
visto di regolarìta contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Convenzione trasporto alunni Scuola
dell'lnfanzia di Vestigne A.S. 2017l'18 426,66

04.01.1 - 1480
Scuola dell'lnfanzia
Trasferimentr Comune capo-convenzione

2

Convenzione trasporto alunni Scuola
Primaria di Vestignè A.S. 2017l18 426,63

04.02.1 - 1590
Scuola Primaria
Trasferimenti Comune capo-convenzione

2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art 9 D.L. 78l2009m convertito con Legge 10212009, n accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole
la programmazione dei flussr di cassa

pubblica e

d/à

aG

*
{l}


